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 : שחרור  הילדים החטופים שהועברו לעזה על ידי ארגון טרור "החמאס" הנדון 

 

אנו, תלמידי אורט "מגשימים" נהריה יושבים על הגבול הצפוני של ישראל כשליבנו עם ילדי הדרום 

הנמצאים בימים אלו תחת תופת של ארגון הטרור "חמאס" שחטפו תינוקות בעודם ישנים במיטותיהם 

 ובחלקם ערים, אך רועדים מקולות הירי והנפץ הנשמעים ומבשרים רעות. 

נו כשגרירי העם מתוך העורף וכחלק מערבות הדדית שהיא נר לרגלנו, היות ואנו רואים עצמ 

ומאחדות העם אליו אנו שייכים,  הננו מבקשים להשמיע את קולנו בעולם, ועל כן אנו פונים אליכם  

את מלא העזרה מצדכם  תוך שימוש בשלל האמצעים העומדים לרשותכם,על להחיש   בדחילו ורחימו

את החטופים  חסרי הישע ודורשים מכם לקיים בצו השעה הזו את זכויות מנת לשחרר את השבויים  ו

הילד למען ילדי ישראל ולמען עולם המגן על ילדיו  מחד גיסא, ולמען המאבק באנשים שאיבדו כל 

 צלם אנוש מאידח גיסא. 

אנו קוראים לכם לעמוד לצידנו ולקיים את עיקרי אמנת האו"ם בדבר זכויות הילד שהרי מעשים 

ראים אלו של ארגון טרור אכזרי ורצחני  "חמאס" נוגדים את יסודה וקיומה של האמנה לזכויות הילד, נו

 שהרי ידוע  לעולם שאין להשתמש בילדים למען מאבק כלשהו. זו אכזריות לשמה!!!   

חטיפת ילדים חפים מפשע, תמימים וחסרי אונים היא בבחינת עבירה שנכללת בין  פשעי מלחמה 

 ל ידי האו"ם.  כלומר יש לשמור על קיומם גם כאשר מתנהלת מלחמה בין מדינה למדינה.המוכרים ע

ילדים אלו שנחטפו בצורה אכזרית ושבחלקם נותקו מבני משפחותיהם עלולים לסבול שנים רבות 

 מנזקים  נפשיים ופיזיים. נזקים פוסט טראומטיים  שעלולים להיות  בלתי הפיכים. 

הזכות הבסיסית לחירות ולביטחון, כפי שמעוגנת באמנת האומות בנוסף לכך, לכל ילד יש 

המאוחדות בנושא זכויות האדם. זכות שנרמסה ברגל גסה ובאופן אכזרי על ידי אנשי ארגון 

 טרור "החמאס" האוחז בתינוקות. 

 עליכם לעשות חשבון נפש, האם אתם רוצים לחיות בעולם אכזרי ורצחני?  

יותיהם של ילדים היא לא רק  חובה לאומית, אלא גם בינלאומית. כידוע ,חובת ההגנה על זכו 

ןמכאן שיש לנקוט בצעדים מידיים כדי לממש את חובת ההגנה על ילדים חפים מפשע באשר 

הם. העולם לא ישכח ואנחנו נמשיך להזכיר לעולם ונלחם עבור  ילדי ישראל ועבור כל ילדי 

 העולם כולו.

 תית מצדכם שתוביל להזדהות מלאה ולהחשת העזרה מכם, בתקווה  לגילוי סולידריות אמי

בהצלת הילדים באופן המיידי מצידכם יוכיח את  ההצדקה לקיומה של הועדה לזכויות הילד 

 שאתם עומדים בראשה. 

 תלמידי בית ספר אורט "מגשימים" 

 


